

Protokoll 2022-01-25 styrelsemöte Handbollssektionen

Tisdag 25/1 2022 kl.18:45– 20.00

Plats: Via messenger

Deltagare: (X)

Minna Tikkanen Annerstedt sekreterare/ordförande

Lillemor Barnerud ledamot/sekreterare

Kicki Texmo Gillblad ledamot

Jon Annerstedt ledamot/kassör

Ej Närvarande

Malin Carlzon Suppleant

Magnus Strid Vår kontaktperson i huvudstyrelse

Anna Backman Wikström adjungerad

Anki Henriksson Suppleant

Föregående protokoll 2021-12-14 beslutar att lägga den till handlingarna.

Status på kläder såsom huvtröjor, överdragsbyxor samt sportbagen som skall köpas in är försenade men på gång.

Nästa match för F14 är i Sävar 13/3. Kicki kollar i god tid att det finns tillräckligt med spelare för att kunna åka.

Minna blev kallad till ett teams möte där alla ordföranden från föreningarna som ingår i Norr deltog. Syftet med mötet var att se hur föreningarna ser på att samordna sammandrag i januari när det är så stor smittspridningen av covid-19- i samhället. Slutsats, de flesta var överens att fortsätta att anordna sammandrag med de rådande restriktioner.

I ett mail från Pär Gidlöf huvudstyrelsen inför årsmötet så ingår Handbollen tillsammans med skidorna och Friidrotten i valberedningen. Friidrotten är sammankallande.

Handbollen utser en representant som deltar på detta.

Lokstödet för 2021 skall vara inrapporterat senast 25/2.
Kicki har kontaktat kansliet då det strular med F14 gruppen i sportadmin och Lars/Monica på kansliet återkommer i den frågan.

Jessica är på gång att ordna en grupp i sportadmin för lokstöd.

Minna har påmint Marlene W om vikten av att ordna en grupp i Sportadmin för att vi skall kunna få lokstöd.

Inför årsmötet :

Minna lämnar sin plats som ordförande vakant.

Kicki blir kvar som ledamot.

Jon fortsätter som ledamot/kassör.

Lillemor fortsätter som ledamot/sekreterare

Jon gör en ny budget planering för kommande säsong.

Minna skriver en verksamhetsberättelse.

Styrelsen beslutar att stå för kurskostnad samt reseersättning då Vicktor Melander ska gå en ledarutbildning i vår.

Dunder arbetslistor har kommit inför sommarens evenemang.

Handbollen har fått tilldelats 17st arbetspass som vi kommer att försöka tillsätta genom engagemang från de tre olika grupperna - FDE , F14 och de äldre.

Victor Melander kommer att kolla om det finns intresse för tjejer på gymnasiet att börja träna handboll och finns det så kommer de att träna tillsammans med den äldsta gruppen.

Handbollen har blivit kontaktad av Sollefteå för samarbete med tex träningsmatcher då de har dragit igång en damgrupp i blandade åldrar.

Kicki Kollar med Sollefteå vilka åldersgrupper de har för det låter intressant.

Nästa möte 22/2 kl 18:45-20:00

Hemma hos Minna

Lillemor

